

REMA 1000

RELOG Holding Danmark ApS

Marsalle 32, 8700 Horsens

Årsrapport 2023

CVR-nr. 41651644

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
26. februar 2024

Christian Wist

Som dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 2023	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RELOG Holding Danmark ApS
Adresse, postnr., by	Marsallé 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	41651644
Stiftet	3. september 2020
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	88 81 60 00
Bestyrelse	Christian Wist Bjørnar Høyland
Direktion	Christian Wist
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og at besidde kapitalandele i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på -11.281 t.kr. mod et underskud på -5.417 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 127.110 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er tilfredsstillende.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 2023

Resultatopgørelse

	Note	2023 1.000 kr.	2022 1.000 kr.
Bruttofortjeneste		-43	-56
Resultat af primær drift		-43	-56
Finansielle indtægter	1	6	4
Finansielle omkostninger	2	-14.427	-6.894
Resultat før skat		-14.464	-6.946
Skat af årets resultat		3.183	1.529
Årets resultat		-11.281	-5.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.280	-5.417
I alt		-11.280	-5.417

Årsregnskab 2023

Balance

	Note	31/12 2023 1.000 kr.	31/12 2022 1.000 kr.
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		413.597	413.597
Finansielle anlægsaktiver i alt		413.597	413.597
Anlægsaktiver i alt			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.183	1.529
Tilgodehavender i alt		3.183	1.529
Likvide beholdninger		74	39
Omsætningsaktiver i alt		3.257	1.568
AKTIVER I ALT		416.854	415.165

Årsregnskab 2023

Balance

	Note	31/12 2023 1.000 kr.	31/12 2022 1.000 kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		600	600
Overført resultat		126.510	137.789
Egenkapital i alt		127.110	138.389
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		289.720	276.745
		289.744	276.776
Gældsforpligtelser i alt		289.744	276.776
PASSIVER I ALT		416.854	415.165

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

3

Årsregnskab 2023

Noter

	2023	2022
	1.000 kr.	1.000 kr.
Note 1 Finansielle Indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	<u>6</u>	<u>4</u>
I alt	<u>6</u>	<u>4</u>
 Note 2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttet virksomhed	14.426	6.892
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
I alt	<u>14.426</u>	<u>6.894</u>













Note 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Danske selskaber i den norske REITAN AS koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

  Christian A. Horneman Wist Direktion 9578-5994-4-484295 2024-02-26 12:14:07Z	  Bjørnar Høyland Bestyrelse 9578-5994-4-520011 2024-02-26 12:19:41Z
  Christian A. Horneman Wist Bestyrelse 9578-5994-4-484295 2024-02-26 12:21:51Z	  Steen Skorstengaard Statsautoriseret revisor 46c3b475-55f1-4e18-bb1d-e4a1d2024657 EY Godkendt Revisionspartnerselskab 2024-02-26 12:30:01Z
  Simon Møller Lund Laursen Statsautoriseret revisor 9effb632-1fa3-4df1-ad37-ac20a0d894b8 EY Godkendt Revisionspartnerselskab 2024-02-26 15:17:33Z	  Christian A. Horneman Wist Dirigent 9578-5994-4-484295 2024-02-26 15:19:10Z

Dokumenter i transaktionen

RELOG Holding Danmark ApS 2023 - Årsrapport.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.